

**СОФАРМА БИЛДИНГС АДСИЦ**  
**МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД**  
 за периода от 01 януари 2018г. до 30 септември 2018г.

	Приложения	2018 BGN'000	2017 BGN'000
Разходи за външни услуги	3	(16)	(17)
Разходи за персонала	4	(35)	(29)
<b>(Загуба) / печалба от оперативна дейност</b>		<b>(51)</b>	<b>(46)</b>
<b>(Загуба) / печалба за периода</b>		<b>(51)</b>	<b>(46)</b>
<b>Други компоненти на всеобхватния доход за периода</b>		-	-
<b>ОБЩ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ПЕРИОДА</b>		<b>(51)</b>	<b>(46)</b>
<b>(Загуба) / доход на акция</b>	8	BGN (0.078)	(0.071)

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от финансовия отчет.

Изпълнителен директор:

*Емил Костов*

Съставител:

*Петя Петкова*



**СОФАРМА БИЛДИНГС АДСИЦ**  
**МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ**  
 към 30 септември 2018 година

	Приложения	30 септември 2018 BGN'000	31 декември 2017 BGN'000
<b>АКТИВИ</b>			
<b>Текущи активи</b>			
Търговски и други текущи вземания	5	-	1
Данъци за възстановяване	6	3	1
Парични средства и парични еквиваленти	7	1,240	1,297
		<u>1,243</u>	<u>1,299</u>
<b>ОБЩО АКТИВИ</b>		<u><u>1,243</u></u>	<u><u>1,299</u></u>
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ</b>			
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>			
Основен акционерен капитал		650	650
Резерви		637	702
Неразпределена печалба/ (Непокрита загуба)		(51)	(65)
<b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>	8	<u>1,236</u>	<u>1,287</u>
<b>ПАСИВИ</b>			
<b>Текущи задължения</b>			
Задължения към свързани лица	9	4	4
Търговски задължения	10	-	4
Други текущи задължения	11	3	4
		<u>7</u>	<u>12</u>
<b>ОБЩО ПАСИВИ</b>		<u>7</u>	<u>12</u>
<b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ</b>		<u><u>1,243</u></u>	<u><u>1,299</u></u>

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от финансовия отчет.

Изпълнителен директор:

*Емил Костов*



Съставител:

*Петя Петкова*

**СОФАРМА БИЛДИНГС АДСИЦ**
**МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ**

за периода от 01 януари 2018г. до 30 септември 2018г.

Приложения	2018 BGN'000	2017 BGN'000
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Плащания на доставчици	(23)	(23)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(35)	(28)
Платени / възстановени данъци (без данъци върху печалбата)	1	2
<b>Нетни парични потоци от/(използвани в) оперативна дейност</b>	<b>(57)</b>	<b>(49)</b>
<b>Нетни парични потоци използвани в инвестиционна дейност</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Нетно изменение на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>(57)</b>	<b>(49)</b>
Парични средства и парични еквиваленти в началото на периода	1,297	1,360
<b>Парични средства и парични еквиваленти към 30 септември</b>	<b>1,240</b>	<b>1,311</b>

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от финансовия отчет.

Изпълнителен директор:

  
 Емил Костов

Съставител:

  
 Петя Петкова


**СОФАРМА БИЛДИНГС АД СИЦ**  
**МЕЖДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ**  
за периода от 01 януари 2018г. до 30 септември 2018г.

Приложения	Основен акционерен капитал	Премнен резерв	Други резерви	Непокрити загуба	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
<b>Салдо към 1 януари 2017 година</b>	<b>650</b>	<b>756</b>	<b>-</b>	<b>(54)</b>	<b>1,352</b>
<i>Промени в собствения капитал за 2017 година</i>					
Покриване на загуба от предходни години		(54)		54	-
Общ всеобхватен доход за годината в т.ч.	-	-	-	(65)	(65)
* остатъчна загуба за годината	-	-	-	(65)	(65)
* други компоненти на всеобхватния доход, нетно от данъци	-	-	-	-	-
<b>Салдо към 31 декември 2017 година</b>	<b>650</b>	<b>702</b>	<b>-</b>	<b>(65)</b>	<b>1,287</b>
<i>Промени в собствения капитал за 2018 година</i>					
Покриване на загуба от предходни години	-	(65)		65	-
Общ всеобхватен доход за годината в т.ч.	-	-	-	(51)	(51)
* остатъчна загуба за годината	-	-	-	(51)	(51)
* други компоненти на всеобхватния доход, нетно от данъци	-	-	-	-	-
<b>Салдо към 30 септември 2018 година</b>	<b>650</b>	<b>637</b>	<b>-</b>	<b>(51)</b>	<b>1,236</b>

Приложенията на страници от 5 до 26 са неразделна част от финансовия отчет.

Изпълнителен директор:

Емил Костов

Съставител:

Петя Петкова

